
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１０４

入札書受付期間

開札
日時

桜が丘団地道路除草業務

府中市 桜が丘一丁目外

平成30年10月15日

平成30年10月17日 09:00

府中市役所　監理課

4,082,000

平成30年10月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 1月11日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 落札

4,072,000

2
広島県東部森林組合

代表理事組合長 粟井 英次

4628

4,075,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

4,080,000

4
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

4,080,000

5
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 梶田 昌宏

2885

4,080,000

6
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１０６

入札書受付期間

開札
日時

急傾斜地維持修繕業務

府中市上下町

平成30年10月15日

平成30年10月17日 09:05

府中市役所　監理課

1,746,000

平成30年10月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 1月31日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 梶田 昌宏

2885 落札

1,740,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

1,745,000

3
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15

1,746,000

4
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 辞退

5
（株）武山林業

代表取締役 武山 義治

3304 辞退

6
広島県東部森林組合

代表理事組合長 粟井 英次

4628 辞退

7
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

8

9

10

11

12

－ 1 －


